
 

 

 

 

 

 

 

 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

DÖNEM 5 TIBBİ PATOLOJİ SEÇMELİ STAJI  

DERS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
1.HAFTA 09/01/2023- 13/01/2023 

 
GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 
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08:15-09:00       Bağımsız çalışma saati   

09:15-10:00 U Staj tanıtımı  ve Labaratuvar viziti  Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

10:15-11:00     U Gelen Materyallerin Mikroskopik Olarak Değerlendirilmesi ve 
Hastalıkların Patolojisi 

  Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

11:15-12:00      U Gelen Materyallerin Mikroskopik Olarak Değerlendirilmesi ve 
Hastalıkların Patolojisi 

 Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Gastrointestinal sistem patolojisi Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

14:30-15:15 U Makroskopik Uygulama Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

15:30-16:15 U Makroskopik Uygulama Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

S
a
lı

 

08:15-09:00 U Labaratuvar viziti/Değerlendirilecek materyallerin 
hazırlanması  

Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

09:15-10:00 U Gastrointestinal sistem patolojisi Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

10:15-11:00 U Solunum sistemi patolojisi Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

11:15-12:00 U Solunum sistemi patolojisi Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Kadın genital sistem patolojisi Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

14:30-15:15 U Makroskopik Uygulama Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

15:30-16:15 U Makroskopik Uygulama Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

Ç
a
rş

a
m

b
a
 

08:15-09:00 U Labaratuvar viziti/Değerlendirilecek materyallerin 
hazırlanması 

Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

09:15-10:00 U Laboratuvar Teknikleri Uygulama Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

10:15-11:00 U Laboratuvar Teknikleri Uygulama Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

11:15-12:00 U Laboratuvar Teknikleri Uygulama Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00 U Labaratuvar viziti/Değerlendirilecek materyallerin 
hazırlanması 

Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

09:15-10:00 U Kadın genital sistem patolojisi Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

10:15-11:00 U Genitoüriner sistem patolojisi Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

11:15-12:00 U Genitoüriner sistem patolojisi Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Laboratuvar Teknikleri Uygulama Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

14:30-15:15 U Makroskopik Uygulama Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

15:30-16:15 U Makroskopik Uygulama Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

C
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08:15-09:00 U Labaratuvar viziti/Değerlendirilecek materyallerin 
hazırlanması 

Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

09:15-10:00 U Hematopatoloji Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

10:15-11:00 U Hematopatoloji Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

11:15-12:00 U Genel patoloji mikroskopik değerlendirme Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

12.00-14:00 Öğle Arası  

14:00-14:45 U Laboratuvar Teknikleri Uygulama Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

15:00-15:45 U Deri patolojisi Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

16:00-16:45  Bağımsız çalışma saati  

16:45-17:30  Bağımsız çalışma saati  



2.HAFTA 16/01/2023- 20/01/2023 

 
GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 
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08:15-09:00 
 

U Labaratuvar viziti/Değerlendirilecek materyallerin 
hazırlanması 

Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

09:15-10:00 U Laboratuvar Teknikleri Uygulama Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

10:15-11:00     U Meme patolojisi Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

11:15-12:00     U Meme patolojisi Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Deri patolojisi Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

14:30-15:15 U Deri patolojisi  Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

15:30-16:15 U Makroskopik Uygulama  Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

16:30-17:15 U Makroskopik Uygulama Doç.Dr.Tuba DEVRİM 
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08:15-09:00 U Labaratuvar viziti/Değerlendirilecek materyallerin 
hazırlanması 

Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

09:15-10:00 U Laboratuvar Teknikleri Uygulama Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

10:15-11:00 U Endokrin sistem patolojisi Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

11:15-12:00 U Endokrin sistem patolojisi Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Baş-boyun patolojisi Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

14:30-15:15 U Laboratuvar Teknikleri Uygulama Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

15:30-16:15 U Laboratuvar Teknikleri Uygulama Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00 U Baş-boyun patolojisi Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

09:15-10:00 U Baş-boyun patolojisi Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

10:15-11:00 U Karaciğer ve safra yolları patolojisi Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

11:15-12:00 U Karaciğer ve safra yolları patolojisi Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00 U Labaratuvar viziti/Değerlendirilecek materyallerin 
hazırlanması 

Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

09:15-10:00 U Santral sinir sisitemi patolojisi Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

10:15-11:00 U Santral sinir sisitemi patolojisi Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

11:15-12:00 U Santral sinir sisitemi patolojisi Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Kemik-yumuşak doku patolojisi Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

14:30-15:15 U Makroskopik Uygulama Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

15:30-16:15 U Laboratuvar Teknikleri Uygulama Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

16:30-17:15 U Kemik-yumuşak doku patolojisi Doç.Dr.Tuba DEVRİM 
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08:15-09:00   Bağımsız çalışma saati  

09:15-10:00 U Genel patoloji mikroskopik değerlendirme Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

10:15-11:00 U Genel patoloji mikroskopik değerlendirme Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

11:15-12:00 U Genel patoloji mikroskopik değerlendirme Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

12.00-14:00 Öğle Arası  

14:00-14:45  Teorik sınav Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

15:00-15:45  Sözlü/Pratik sınav Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

16:00-16:45  Sözlü/Pratik sınav Prof.Dr.Adile Ferda DAĞLI 

16:45-17:30  Staj Sonu Değerlendirme ve Geri Bildirim Doç.Dr.Tuba DEVRİM 

 


